Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 12 с углубленным изучением иностранных языков»

Муниципального  округа город-курорт  Ялта  Республики Крым

                                                                           ПРИКАЗ

                    22.12.2025 года                              г.  Ялта                                        № 813
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

по повышению качества математического

и естественно-научного образования

в 2025/2026 уч.году

Во исполнение приказа Департамента образования и  молодежной политики Администрации города Ялта Республики Крым от 15.09.2025 № 482/01-05, с целью повышения качества преподавания математики и естественно-научных предметов, творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального уровня,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить    План мероприятий («дорожную карту»)  по повышению качества преподавания математики и естественно-научных предметов в  МБОУ «ЯСШ №12» в 2025/2026  учебном году.
2.
 Обеспечить выполнение  Плана в соответствии со сроками.
          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Костик Т.А.
Директор МБОУ «ЯСШ №12»                                                        В.Н. Кабанова

С приказом ознакомлен (а)